
 

 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest ve spolupráci 

s Okresní hospodářskou komorou Hodonín si vás dovoluje pozvat na 

individuální konzultace se zástupci regionální kanceláře Agentury 

CzechInvest pro Jihomoravský kraj. 

 

-- Termín: úterý 9. června 2015 

-- Místo konání: OHK Hodonín - zasedací místnost, Kasárenská 4, 695 01 

Hodonín 

-- Termíny individuálních konzultací: 09:00–15:00 

 

 

Cílem individuálních konzultací je zprostředkovat účastníkům odborné 

poradenství o možnostech podpory rozvojových záměrů firem působících 

především ve zpracovatelského průmyslu. Při konzultacích budou poskytnuty 

aktuální informace o Operačním programu Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost, o možnostech podpory z  investičních pobídek a další 

služby poskytované agenturou CzechInvest. 

 

Pro každou z přihlášených firem je vyhrazen časový prostor max. 30 minut 

(prosíme tedy o připravení si dotazů předem). 

 

Individuální konzultace je bezplatná. Vzhledem k omezené časové kapacitě je 

účast pouze pro řádně registrované.  

 

 

Pro závaznou registraci a domluvení konkrétního času konzultace nás prosím 

kontaktujte telefonicky na telefonním čísle 543 422 785, nebo e-mailem na 

hana.rozkopalova@czechinvest.org  Nejpozději však do 8. 6. 2015, do 12:00. 

 

 
 
  

 

 

 

 

POZVÁNKA NA KONZULTACI 

„KONZULTAČNÍ DEN - CZECHINVEST“ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Kontakt:  
 
Ing. Hana Rozkopalová  
Regionální kancelář pro Jihomoravský kraj 
Agentura pro podporu podnikání a investic 
CzechInvest 
Tel: 543 422 785 
E-mail: hana.rozkopalova@czechinvest.org  

 

mailto:hana.rozkopalova@czechinvest.org
mailto:hana.rozkopalova@czechinvest.org

